
Lider Zielonej Energii - coraz więcej uczestników

Kategoria: Aktualności

Opublikowano: wtorek, 31, maj 2011 00:00

Tadeusz Narkun

Odsłony: 1843

Już ponad 200 gmin walczy o tytuł „Lidera Zielonej Energii”, w konkursie organizowanym w ramach

projektu „Nasza Gmina Chroni Klimat” przez Fundację Promocji Gmin Polskich.

Opisy dobrych praktyk wykorzystywania odnawialnych źródeł energii w gminach gromadzone są na

stronie www.eko-gminy.pl

Co miesiąc publikowanych jest 20 najlepszych dobrych przykładów. Opis dobrej praktyki może być

wykonany nie tylko przez urząd gminy i jego jednostki, ale  również we współpracy z innymi

instytucjami i organizacjami, zarówno publicznymi, jak i prywatnymi i społecznymi, takimi jak:

  

pozarządowe organizacje ekologiczne i społeczne

przedsiębiorstwa

szkoły podstawowe, gimnazjalne i średnie

szkoły i uczelnie wyższe

lokalne i regionalne agencje rozwoju

instytucje otoczenia biznesu

regionalne i branżowe organizacje gospodarcze

ośrodki naukowo-badawcze

instytuty naukowe

parafie

Celem konkursu jest wypromowanie gmin, które przywiązują dużą wagę do ochrony środowiska a

pośrednio klimatu, w szczególności poprzez wykorzystywania odnawialnych źródeł energii. Opisy

dobrych praktyk wykorzystywania OZE powinny być przesyłane drogą elektroniczną lub pocztową (CD)

na adres Fundacji.

Redakcją i prezentacją opisów dobrych praktyk zajmuje się Serwis Samorządowy Polskiej Agencji

Prasowej, zaś oceną i weryfikacją zespół ekspertów Europejskiej Wszechnicy Samorządowej FPGP –

komórki ekspercko-edukacyjnej Fundacji.

Rozstrzygnięcie konkursu będzie w październiku 2011, na konferencji podsumowującej realizację

projektu, planowanej na Targach RENEXPO Poland.

Przypominamy również o trwającej siódmej edycji bezpłatnych szkoleń dla pracowników administracji

publiczne „Zielona Energia w Twojej Gminie”, poświęconych energetyce odnawialnej i roli gmin w

tworzeniu sprzyjających warunków dla jej rozwoju. W tym tygodni odbędzie się również seria czatów z

ekspertami. Zapraszamy do udziału – www.ews21.pl!

Projekt „Nasza Gmina Chroni Klimat!” realizowany jest przez Fundację Promocji Gmin Polskich – jej

komórkę edukacyjną Europejską Wszechnicę Samorządową – i jest współfinansowany przez Narodowy

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Partnerem strategicznym projektu jest Serwis Samorządowy PAP oraz eksperci z doświadczonych

organizacji i instytucji zajmujących się odnawialnymi źródłami energii. W celu pozyskania większej

ilości informacji zapraszamy do odwiedzenia serwisu www.eko-gminy.pl oraz wpisanie się do bazy
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uczestników szkoleń. Uczestnictwo w szkoleniach i w projekcie jest bezpłatne.

Fundacja Promocji Gmin Polskich

Zespół projektu „Nasza Gmina Chroni Klimat!”
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